SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ILA - INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

ATA DE REUNIÃO, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, realizou-se a trigésima nona Reunião
Extraordinária do Conselho do Instituto de Letras e Artes, às 11h30, de forma assíncrona, em acordo com a Portaria
Normativa 06/2023. Participaram da consulta os seguintes conselheiros: Elaine Nogueira da Silva, Roseli Aparecida da
Silva Nery, Adail Sobral, Rossana de Felippe Bohlke, Kelli Machado da Rosa, Cátia Goulart, Cláudia Martins, Eliane Misiak,
Wellington Machado, Rita Ribeiro, Fabio Goulart e Juliana Rodrigues. Ponto de Pauta:  Ajuste no Plano de Trabalho do
projeto EXT 2059 - CENTRO DE LÍNGUAS - CeLi. A alteração refere-se a ajustes dos valores da receita e da despesa para
contemplar o pagamento relativo ao segundo semestre de 2024 dos ministrantes RPA. O Plano de Trabalho foi aprovado
pelo Conselho. Nada mais havendo a tratar, a consulta foi encerrada pela presidente do Conselho.

Documento assinado eletronicamente por Elaine Nogueira da Silva, Diretora, em 19/12/2024, às 14:59, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0322291 e o código CRC 2ED26E20.

Referência: Caso responda este documento Ata de Reunião, indicar o Processo nº 23116.001359/2023-05 SEI nº 0322291

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO

ATA nº 39/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0